昌都市医疗保障局2023年度行政执法

总体情况公示
为全面落实行政执法公示制度有关要求，我局认真执行法律法规规章规定，严格按照权责清单履行行政执法工作职责，并对2023年1月1日至12月31日期间主要行政执法数据进行统计，现将全年行政执法总体情况公示如下。
一、行政许可情况
根据法定职责权限，我局不具有实施行政许可的主体资格。

二、行政强制情况
无
三、行政处罚情况
    2023年度未作出行政处罚决定，相关监督检查活动，均依法按照医保协议管理规定予以处理，共计追回违规使用医保基金4493.56万元。

四、“双随机 一公开”情况
2023年度，共开展双随机检查2次，检查定点医疗机构8家，依法对市人民医院、民安医院、陆军第955医院、芒康县人民医院、大慈藏医院、慈康诊所、鸿强大药房、安荣堂大药房8家定点医疗机构进行了医保基金使用情况专项检查。

昌都市医疗保障局

2024年3月27日